



SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne (kustantajan pdf).

Viite:

Katila, A. 2020. Agrologi - mikä se on? Luonnon Varassa (3), 42.





Seinäjoen ammatti-
korkeakoulun agrologi-
opiskelijat täsmäviljelyä
opiskelemissa.

Milja Männikkö

Agrologi- mikä se on?

Agrologi on vanha tutkintanimike. Ennen se oli hyvin tunnettu. Vanhoissa Suomi-filmeissä tapasimme usein agrologin, tutkintanimike tuli sitäkin kautta tunnetuksi. Toisin on tänä päivänä. Agrologi-nimikettä ei aina osata liittää luonnonvara-alaan ja moderniin paljon osaamista vaativiin tehtäviin. Agrologien kouluttajat ovatkin nyt yhdessä käynnistämässä tunnettuuskampanjaa. Lähtölaukaus on sille jo annettu. Liity sinäkin mukaan tekemään alaa ja titteliä tunnetuksi.

Suomessa agrologiksi voi opiskella Hämeen, Jyväskylän, Lapin, Savonian, Seinäjoen ja Oulun ammattikorkeakouluissa sekä Yrkeshögskolan Noviasa. Näiden seitsemän ammattikorkeakoulun agrologikouluttajien yhteistyönä on tarjottu käynnistää viestintäkampanja alkutalven aikana. Viestintäsuunnitelmaa tekemään valittiin Siliä-niminen viestintätoimisto. Viestintäsuunnitelma valmistuu nyt syksyllä ja toimiin pitäisi pääs-

tä alkutalvesta. Toimenpiteisiin haemme mukaan myös alan yrityksiä, yhdistyksiä ja myös yksityisiä henkilöitä. Ole kuulolla!

Seinäjoen ammattikorkeakoulun opiskelijat **Maarit Flink** ja **Päivi Heinen** selvittivät agrologitutkinnon tunnettavuutta huhtikuun 2020 aikana. Koronakevät vähensi vastausten määrää, mutta tuloksista selviää kuitenkin, että huomattava osa kyselyyn vastanneista lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten opettajista sekä opiskelijoista ei tunne agrologi-nimikettä ja tutkintoa. Suurin osa vastaajista osasi kuitenkin yhdistää agrologitutkinnon maatalouteen, vesistöihin, hiilineutraaliuteen, metsätalouteen, ilmastonmuutokseen, kiertotalouteen sekä yrittäjyyteen. Vastuksissa agrologi-nimikettä yhdistettiin myös kiiviin, arkeologiaan, avaruuteen ja vanhojen asioiden tutkimiseen.

MIELIKUVA agrologista oli positiivinen, vaikka ei aina tunnettukaan tutkinto-

nimikettä. Mielikuissa agrologi koettiin tulevaisuuden vaikuttajaksi ja ala kansainväliseksi. Tietoa agrologi-opintomahdollisuuksista ja tutkinnosta lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten opiskelijat olivat saaneet sosiaalisesta mediasta, sukulaisilta, ystäviltä, alumnailta sekä koulusta.

Agrologit ovat moniosaajia ja ala mitä ajankohtaisiin. Elämän kannalta keskeiset asiat ovat juuri agrologin osaamisalueella mm. kotimainen ruoan- ja energiantuotanto, biotalous, kiertotalous, älymaatalous, hiilensidonta ja luonnon monimuotoisuus. Me kaikki voimme tehdä omalta osaltamme alaa ja tutkintonimikettä tunnetuksi. Esimerkiksi blogiteksti, kuva tai video omasta työstä kertoo jo paljon muille siitä mitä agrologi tekee. Se mitä sinä teet kertoo juuri siitä.

Tulevaisuuden ruokaa ei ole ilman agrologeja.

Anu Katila
agrologien koulutuspäällikkö,
Seinäjoen ammattikorkeakoulu